DRUCKLUFT-LEITUNGSSYSTEME
KUNSTSTOFFROHR / ROLLEN- UND STANGENWARE
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Durchmesser Farbe Menge Herst.-Nr.
775 0701 Polyamidrohr 6/4 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM0604-25M-E
775 0703 Polyamidrohr 6/4 mm blau Rollenware 25 m PA-FM0604-25M-B
775 0705 Polyamidrohr 8/6 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM0806-25M-E
775 0707 Polyamidrohr 8/6 mm blau Rollenware 25 m PA-FM0806-25M-B
775 0709 Polyamidrohr 10/8 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM1008-25M-E
775 0713 Polyamidrohr 12/9 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM1209-25M-E
775 0715 Polyamidrohr 12/9 mm blau Rollenware 25 m PA-FM1209-25M-B
775 0717 Polyamidrohr 15/12 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM1512-25M-E
775 0719 Polyamidrohr 15/12 mm blau Rollenware 25 m PA-FM1512-25M-B
775 0721 Polyamidrohr 18/14 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM1814-25M-E
775 0723 Polyamidrohr 18/14 mm blau Rollenware 25 m PA-FM1814-25M-B
775 0725 Polyamidrohr 22/18 mm schwarz Rollenware 25 m PA-FM2218-25M-E
775 0727 Polyamidrohr 22/18 mm blau Rollenware 25 m PA-FM2218-25M-B
775 0729 Polyamidrohr 6/4 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM0604-100M-E
775 0731 Polyamidrohr 6/4 mm blau Rollenware 100 m PA-FM0604-100M-B
775 0733 Polyamidrohr 8/6 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM0806-100M-E
775 0735 Polyamidrohr 8/6 mm blau Rollenware 100 m PA-FM0806-100M-B
775 0737 Polyamidrohr 10/8 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM1008-100M-E
775 0739 Polyamidrohr 10/8 mm blau Rollenware 100 m PA-FM1008-100M-B
775 0741 Polyamidrohr 12/9 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM1209-100M-E
775 0743 Polyamidrohr 12/9 mm blau Rollenware 100 m PA-FM1209-100M-B
775 0745 Polyamidrohr 15/12 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM1512-100M-E
775 0747 Polyamidrohr 15/12 mm blau Rollenware 100 m PA-FM1512-100M-B
775 0749 Polyamidrohr 18/14 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM1814-100M-E
775 0751 Polyamidrohr 18/14 mm blau Rollenware 100 m PA-FM1814-100M-B
775 0753 Polyamidrohr 22/18 mm schwarz Rollenware 100 m PA-FM2218-100M-E
775 0755 Polyamidrohr 22/18 mm blau Rollenware 100 m PA-FM2218-100M-B
775 0757 Polyamidrohr 28/23 mm schwarz Rollenware 50 m PA-FM2823-50M-E
775 0759 Polyamidrohr 28/23 mm blau Rollenware 50 m PA-FM2823-50M-B
775 0119 Polyamidrohr 12 x 1,5 mm schwarz Stangenware 3 m PA-RM1209-3M-20E
775 0102 Polyamidrohr 12 x 1,5 mm blau Stangenware 3 m PA-RM1209-3M-20B
775 7150 Polyamidrohr 15 x 1,5 mm schwarz Stangenware 3 m PA-RM1512-3M-20E
775 7167 Polyamidrohr 15 x 1,5 mm blau Stangenware 3 m PA-RM1512-3M-20B
775 7019 Polyamidrohr 18 x 2 mm schwarz Stangenware 3 m PA-RM1814-3M-20E
775 0085 Polyamidrohr 18 x 2 mm blau Stangenware 3 m PA-RM1814-3M-20B
775 7095 Polyamidrohr 22 x 2 mm schwarz Stangenware 3 m PA-RM2218-3M-20E
775 0078 Polyamidrohr 22 x 2 mm blau Stangenware 3 m PA-RM2218-3M-20B
775 6883 Polyamidrohr 28 x 2,5 mm schwarz Stangenware 3 m PA-RM2823-3M-10E
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 2
DRUCKLUFT-LEITUNGSSYSTEME
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Durchmesser Farbe Menge Herst.-Nr.
775 6876 Polyamidrohr 28 x 2,5 mm blau Stangenware 3 m PA-RM2823-3M-10B
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 2 von 2